



**ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΥΠΝΩΤΗΡΙΟ
ΑΣΤΕΓΩΝ 2017**

Α/Α	ΕΙΔΗ	ΝΕΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο 64 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	5	4,75	23,75
2	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ Νο24/6 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	5	7,85	39,25
3	ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΓΙΓΑΣ 100 φύλλων ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ	2	15,00	15,00
4	ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ ΤΑΝΑΛΙΑ	5	0,95	4,75
5	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο23/10 (1000 τεμ.)	20	0,80	16,00
6	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο24/6 (1000 τεμ.)	20	0,33	6,60
7	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 2000/64 (2000 τεμ.)	20	0,33	6,60
8	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΜΙΚΡΟΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟΣ	4	1,40	5,60
9	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΟΣ ΤΥΠΟΥ SAX 508 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ή αντίστοιχου τύπου	4	7,40	29,60
10	ΔΙΑΤΡΗΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ 40 φύλλων	2	8,70	17,40
11	ΠΙΝΕΖΕΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΕΣ (κουτί 120 τεμ.)	10	0,80	8,00
12	ΚΑΡΦΙΤΣΕΣ ΑΤΣΑΛΙΝΕΣ ΣΕ ΚΟΥΤΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ	5	0,80	4,00
13	ΚΟΠΙΔΙ ΜΙΚΡΟ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΕ ΛΑΜΑ 15 εκ. ΚΑΙ ΚΟΥΜΠΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	5	0,25	1,25
14	ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 15 έως 17 cm (μεσαίο μέγεθος)	5	0,80	4,00
15	ΨΑΛΙΔΑΚΙ ΧΕΙΡΟΤΕΧΝΙΑΣ ΜΕ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΘΗ	2	0,40	0,80
16	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο3 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.)	10	0,30	3,00
17	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο5 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 100τεμ.)	10	0,60	6,00
18	ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Νο7 VETO ή αντίστοιχου τύπου (κουτί 50τεμ.)	10	1,20	12,00
19	ΚΟΛΛΑ ΡΕΥΣΤΗ ΥΗΥ ή αντίστοιχου τύπου 20ml	5	0,79	3,95
20	ΚΟΛΛΑ ΣΤΙΚ ΥΗΥ ή αντίστοιχου τύπου 8,2gr	5	0,80	4,00
21	ΣΕΛΟΤΕΪΠ 15mmX33mm (10 τεμ.)	100	1,90	19,00
22	ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΚΑΦΕ	10	0,60	6,00
23	ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΑ ΛΕΥΚΗ	10	1,00	10,00
24	ΣΠΑΓΓΟΣ ΛΕΥΚΟΣ ΝΑΪΛΟΝ κουβάρι 500gr	2	1,50	3,00
25	ΣΠΑΓΓΟΣ ΦΥΣΙΚΟΣ κουβάρι 50m	2	0,70	1,40
26	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΧΟΝΤΡΑ (σακ. των 100gr)	10	1,10	11,00



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης

27	ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΨΙΛΑ (σακ. των 100gr)	10	1,10	11,00
28	ΓΟΜΟΛΑΣΤΙΧΑ ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΗ	10	0,35	3,50
29	ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ PELIKAN AL30 ή αντίστοιχου τύπου	20	0,40	8,00
30	ΞΥΣΤΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΩΡΙΣ ΘΗΚΗ	10	0,25	2,50
31	ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ διπλό 20ml PELIKAN ή αντίστοιχου τύπου	50	1,00	50,00
32	ΜΟΛΥΒΙ ΞΥΛΙΝΟ ΜΑΥΡΟ Staedtler HB Noris 120 ή αντίστοιχου τύπου	50	0,25	12,50
33	ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7mm	10	1,10	11,00
34	ΜΥΤΕΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΜΟΛΥΒΙ 0,7mm HB	10	0,60	6,00
35	ΣΤΥΛΟ PILOT BPS-GP (M) 1.0 ή αντίστοιχου τύπου	100	0,85	85,00
36	ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ BIC CRISTAL ή αντίστοιχου τύπου	100	0,20	20,00
37	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 4 χρώματα	10	1,35	13,50
38	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ STABILO POINT 88 FINE 0,4mm (3 χρώματα/μπλε-κόκκινο-μαύρο) ή αντίστοιχου τύπου	10	0,50	5,00
39	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΧΟΝΤΡΟΣ ΑΝΕΞΙΤΗΛΟΣ (4 χρώματα) ARTLINE 70 ή αντίστοιχου τύπου	10	0,95	9,50
40	ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜΜΙΣΗΣ διάφορα χρώματα	20	0,55	11,00
41	ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ	5	1,60	8,00
42	ΘΗΚΗ ΣΕΛΟΤΕΪΠ ΜΙΚΡΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	5	0,40	2,00
43	ΚΥΒΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΓΙΑ ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ	10	0,65	6,50
44	ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΠΛΑΣΤΙΚΗ	10	0,65	6,50
45	ΧΑΡΑΚΑΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ 30cm	10	0,35	3,50
46	ΣΦΡΑΓΙΔΟΣΤΑΤΗΣ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟΣ 10 θέσεων	5	3,10	15,50
47	ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ ΑΠΛΗ 12 ΨΗΦΙΩΝ	5	5,00	25,00
48	ΧΑΡΤΙ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ 57mmX50mm (τεμ.)	2	0,28	0,56
49	ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗΣ	2	3,00	6,00
50	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ Νο1	10	1,60	16,00
51	ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ Νο3	10	0,60	6,00
52	ΜΕΛΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑΜΠΟΝ 32gr (περίπου) ΜΠΛΕ	10	0,55	5,50
53	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 4/32 (ράχη 4-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή αντίστοιχου τύπου	50	1,45	72,50
54	ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32 (ράχη 8-ύψος 32 εκατ.) SKAG A4 ή αντίστοιχου τύπου	50	1,45	72,50
55	ΚΛΑΣΕΡ ΧΑΡΤΙΝΟ 8/30	50	1,12	56,00

56	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ SKG FIBER ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Νο8 ή αντίστοιχου τύπου	10	2,05	20,50
57	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ SKG FIBER ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ Νο12 ή αντίστοιχου τύπου	10	2,45	24,50
58	ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΑΠΟ ΧΑΡΤΟΝΙ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ διαστάσεων ράχη 5 εκατ 25Χ33	10	1,20	12,00
59	ΦΑΚΕΛΟΣ ΝΟΡΜΑ	100	0,15	1,50
60	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΑΥΤΙΑ	100	0,20	20,00
61	ΦΑΚΕΛΟΣ ΧΑΡΤΙΝΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	100	0,25	25,00
62	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ	100	0,20	20,00
63	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 25Χ35(πολυτελ.)	100	0,60	6,00
64	ΦΑΚΕΛΟΣ ΠΑΝΟΔΕΤΟΣ ΜΠΛΕ ΜΕ ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΡΑΧΗ	100	0,79	79,00
65	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 φύλλων	20	2,40	48,00
66	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΒΙΒΛΙΟΘΕΤΗΜΕΝΟ ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 100φύλλων	20	3,30	66,00
67	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 20Χ30 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 100 φύλλων	5	8,40	42,00
68	ΕΥΡΕΤΗΡΙΟ 17Χ25 ΜΕ ΧΟΝΤΡΟ ΕΞΩΦΥΛΛΟ 50 φύλλων	5	3,50	17,50
69	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 10 ΘΕΜΑΤΩΝ	10	0,73	7,30
70	ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΘΕΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 31 ΘΕΜΑΤΩΝ	10	1,20	12,00
71	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ Α4 πακέτο 100 φύλλων	50	2,00	100,00
72	ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΜΕ ΓΩΝΙΑ ΜΑΤ πακέτο 100 φύλλων	50	7,00	350,00
73	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ διάφορα μεγέθη Selloplast ή αντίστοιχου τύπου	10	1,25	12,50
74	ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΛΕΥΚΕΣ Α4 ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ πακέτο 100 τεμαχίων	10	7,20	72,00
75	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΛΕΥΚΟΣ 11Χ23 (τεμ.)	100	0,05	5,00
76	ΦΑΚΕΛΟΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΙΤΡΙΝΟΣ Α4 (τεμ.)	100	0,10	10,00
77	ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ πακέτο 400 φύλλων	50	6,50	325,00
78	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΛΕΥΚΑ 9Χ9 εκατ. (500 τεμ.)	100	0,65	65,00
79	ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ 76mmΧ76mm κίτρινα 100 φύλλων	50	0,75	37,50
80	ΒΙΒΛΙΟ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ	0	0,00	0,00

81	ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ ΤΥΠΟΥ ΠΕΡΓΑΜΙ- ΝΗΣ Α4 180 γρ. (πακετ.125 φυλ.)χρώμα Grema	0	0,00	0,00
			ΣΥΝΟΛΟ	2.444,31
			ΦΠΑ 24%	586,63
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	3.030,94

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

Η ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ
Δ/ΝΣΗΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Δ.ΠΕΤΡΙΔΟΥ

Ε. ΤΟΥΛΚΕΡΗ

Σ. ΣΠΥΡΙΔΟΥ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας



Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης